
ZARZĄDZENIE  Nr 50/10 
MARSZAŁKA   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  19   lipca 2010 r. 
w sprawie planu finansowego Wojewódziego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok 
 

              Na podstawie art. 6a, ust 1 pkt 2a, art. 7c, pkt 1, art. 41, ust.5, pkt 2  
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne  
(t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027 ze zmianami),  § 44 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego,  § 11, ust.1, pkt 3, lit. b, Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
oraz uchwały Nr XXXV/594/10 Sejmiku Województwa z dnia 29 marca  
2010 r., w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa  
z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na  
2010 rok – zarządza się,  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmianę w planie finansowym Wojewódziego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Powyższa zmiana wynika z konieczności zakupu dodatkowych 
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń wielkoformatowych (plotery, 
kserokopiarki) znajdujących się na wyposażeniu Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.   

 
2. Po weryfikacji planu finansowego, o którym mowa w ust. 1,  stwierdza się 

zgodność z uchwałą budżetową (załącznik Nr 1 –pozostaje bez zmian). 
 

§ 2 
Realizację niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego – Geodecie  
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
                                                                            
                                                                         Marszałek Województwa                                                                                                                                             
 
                                                                                      Adam Jarubas 



     FUNDUSZ  GOSPODARKI  ZASOBEM  GEODEZYJNYM  I  KARTOGRAFICZNYM
PROJEKT ZMIAN PLANU FINANSOWEGO NA 2010 ROK

Dział 710 - Działalność  usługowa
Rozdział 71030 - Fundusz  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym

Poz. Treść § Plan na 2010 r. zwi ększenia zmniejszenia Plan na 2010 r.
po zmianach

1 2 3 4
I. Stan Funduszu na począ tek  roku x 1842219,12 1842219,12
II. Przychody x 1500000,00 1500000,00
1. Przychody własne x 120000,00 120000,00

1.1. Wpływy z usług 083 120000,00 120000,00
1.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i skład. 

Majątkowych
084

1.3. Wpływy z różnych opłat 096

1.4. Wpływy z różnych dochodów 097

1.5. Pozostałe odsetki 092

2.* Pozostałe przychody x

3. Przelewy redystrybucyjne x 1380000,00 1380000,00

3.1. Odpis 10% z funduszy powiatowych 
dla funduszu centralnego

296
690000,00 690000,00

3.2. Odpis 10% z funduszy powiatowych 
dla funduszu wojewódzkiego

296
690000,00 690000,00

3.3. Dofinansowanie z CFGZGiK 296

III. Wydatki x 2450000,00 2450000,00

1. Dotacje i subwencje x 802000,00 802000,00

1.1. Odpis 10% od przychodów własnych 
dla funduszu centralnego 

2960
12000,00 12000,00

1.2. Odpis 10% z funduszy powiatowych 
dla funduszu centralnego (poz. II.3.1)

2960
690000,00 690000,00

1.3. Dofinansowanie dla PFGZGiK 2960 100000,00 100000,00

2. Wydatki bieżą ce x 1448000,00 1448000,00

2.1. Wynagrodzenia bezosobowe 4170

2.2. Zakup materiałów 4210 5000,00 10000,00 15000,00

2.3. Zakup energii 4260

2.4. Zakup usług remontowych 4270 10000,00 10000,00

2.5. Zakup usług pozostałych 4300 1398000,00 10000,00 1388000,00
2.6. Szkolenia 4700 20000,00 20000,00

2.7. Zakup materiałów biurowych 4740 10000,00 10000,00

2.8. Zakup akcesoriów komputerowych 4750 5000,00 5000,00

3. Wydatki mają tkowe x 200000,00 200000,00

3.1. Wydatki inwestycyjne 6110

3.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne 6120 200000,00 200000,00

IV. Stan Funduszu na koniec  2009 r. x 892219,12 892219,12

Sporządził: Barbara Świdzicka,  342-13-63
          (imię, nazwisko, nr tel.)


